SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SAFS - Quadra 06 - Lote 01 - Trecho III - CEP 70095-900 - Brasília - DF

PORTARIA STJ/SAD N. 114 DE 12 DE AGOSTO DE 2016.

Compõe Comissão de Recebimento de Bens

                       A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, em exercício, no uso das atribuições que lhe confere o item 17.4.20, inciso IX, do Manual de
Organização do STJ, instituído pela Instrução Normativa n. 8, de 23 de maio de 2016, e considerando o
que consta do Processo STJ n. 16819/2016,

RESOLVE:

                       Art. 1º DESIGNAR as servidoras Keila Ramos de Melo, matrícula S05339-7, Juliana
Mara Gomes de Assis Nogueira, matrícula S03733-2, e Daniele Sales Maia, matrícula S03715-4, para
comporem a Comissão de Análise de Amostras e Recebimento de Material Hospitalar Descartável.

                         Art. 2º No impedimento de alguma das servidoras designadas no art. 1º para
compor a comissão, atuará como suplente o servidor Fábio Pereira Angelim, matrícula S046900.

                       Art. 3º Fica revogada a Portaria SAD n. 217, de 27 de dezembro de 2013.

                       Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Alessandra Cristina de Jesus Teixeira,
Secretário de Administração - Em Substituição, em 12/08/2016, às 11:42, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0494239 e o código CRC 8AFA8244.

016819/2016 0494239v2

__________________________________________________________________________
Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 19 ago. 2016.

Revogado pela Portaria STJ/SAD n. 6 de 25 de janeiro de 2023

REVOGADO

souzam
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/69376
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/171950

	016819/2016
	Portaria STJ 114 (0494239)